
 

Telefonní ústředna: +420 313 039 313      Internet:www.mesto-vlasim.cz 

ID dat. schránky: zbjbfmb        E-mail: podatelna@mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Ja a Masaryka ,   Vlaši  

Od or dopravy a sil ič ího hospodářství  

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Vlaši , od or dopravy a sil ič ího hospodářství, jako sil ič í správ í úřad ve vě e h 
sil i  II a III. třídy přísluš ý dle usta ove í §  odst.  pís . a  záko a  č. /  S ., o poze í h 
ko u ika í h, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko   o poze í h ko u ika í h“ , rozhodl 
v říze í o žádosti poda é d e 27.3.2019  ve vě i částeč é uzavírky ostů ev.č. -  a ev. č. -

 Louňovi e p. Bl.   a dle usta ove í §  záko a o poze í h ko u ika í h takto: 

I. p o v o l u j e   a základě žádosti zhotovitele stav y společ osti ZNAKON a.s., IČ:   055, 

Sousedovi e ,    Strako i e o částeč ou uzavírku  ostu ev. č. -  a ostu ev.č. -

 Louňovi e p. Bl.  z důvodu opravy před ět ý h ostů. 

Ter í : 3.4.2019, 8:00 h – 19.5.2019, 17:00 h 
 

Rozhod utí je vydává o za ásledují í h pod í ek: 
 

1. Uzavírka se povoluje za účele  opravy ostu ev. č. -  a ostu ev.č. -012. 

2. Do a trvá í částeč é uzavírky je sta ove a v  ter í u od 3.4.2019, 8:00 h do 19.5.2019, 17:00 h.  

3. Dle usta ove í §  odst.  pís .  záko a č. /  S ., o provozu a poze í h 
ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů, ylo vydá o Opatře í 
o e é povahy pro pře hod é doprav í z ače í a poze í h ko u ika í h vyda é a vyvěše é 
dne 27.3.2019 MěÚ Vlaši , od ore  dopravy a sil ič ího hospodářství pod č.j.: ODSH 9424/19 

MaE. Žadatel zajistí u ístě í pře hod ého doprav ího z ače í a základě tohoto sta ove í.  
4. Žadatel v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a o poze í h ko u ika í h, vhod ý i 

te h i ký i opatře í i za ezpečí, a y v rá i do y trvá í uzavírky yl u ož ě  přístup 
k soused í  e ovitoste . 

5. Po doko če í stav y ude pře hod é doprav í z ače í eprodle ě odstra ě o a távají í doprav í 
z ače í ude zakryto, ikoliv přelepe o, a y edošlo k jeho poškoze í. 

6. Za veškeré škody, vz iklé ěhe  využívá í o jízd é trasy, zodpovídá, po elou do u i vestor 
stavby. 

7. Z hlediska ezpeč osti sil ič ího provozu je dále ut é řídit se vyhláškou č. /  S ., kterou 
se provádějí pravidla provozu a poze í h ko u ika í h. 
 

 

 

Evide č í číslo: 
znznznzn.:dddd  Město Vlaši

2019/037  

Ze dne:  27.3.2019 

 

ZNAKON a.s. 

Sousedovice 44 

386 01  Strakonice 

Naše z ačka: ODSH 2167/19-MaE 

Sp.zn.: ODSH/1402/2019-MaE Spisová z . ODSH/9565/2019-MaE 

Opráv ě á 
úřed í oso a: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 28.03.2019 

mailto:podatelna@mesto-vlasim.cz


 

Strá ka 2 z 3 

 

 

 

8. Podle ustanove í §  odst.  záko a o poze í h ko u ika í h, ikdo e á árok a áhradu 
případ ý h ztrát, jež u vz ik ou v důsledku uzavírky e o o jížďky. 

9. Po uko če í úpl é uzavírky ude pře hod é doprav í z ače í eprodle ě odstra ě o. 
10. Bude dodrže  har o ogra  pra í zhotovitele stav y. 
11. Odpověd á oso a:  Stanislav Brda, moc.: 602 240 175. 

 

Účast í i říze í: 

žadatel – ZNAKON a.s., IČ:   055, Sousedovice 44, 386 01  Strakonice; 

vlast ík správ e  poze í ko u ika e, která á ýt uzavře a e o po íž je aříze a o jížďka – 

Krajská správa a údrž a sil i  SK p.o.,  Z orovská ,    Praha . 

 

 

O d ů v o d  ě  í: 

Dne 27.3.2019 podal zhotovitel stav y společ ost ZNAKON a.s., IČ:   055, Sousedovice 44, 386 

  Strako i e u Městského úřadu Vlaši , od oru dopravy a sil ič ího hospodářství žádost o  
povole í ve vě i částeč é uzavírky  ostu ev.č. -  a ostu ev. č. -011 z důvodu jeji h oprav. 
 

V prů ěhu správ ího říze í yla přezkou á a žádost, elá vě  uvede á v žádosti yla projed á a 
v souladu se záko e  o poze í h ko u ika í h. Byl dolože  píse ý souhlas Poli ie ČR KŘ DI 
Be ešov ze d e . .  a píse ý souhlas Krajské správy a údrž y sil i  SK ze dne 18.3.2019. 

 

Pře hod á úprava provozu a poze í h ko u ika í h yla sta ove a Opatře í  o e é povahy 
dne 27.3.2019  pod č.j.: ODSH 9424/19 MaE Městský  úřade  Vlaši , od ore  dopravy a sil ič ího 
hospodářství. 
 

Sil ič í správ í úřad po přezkou á í žádosti eshledal důvody, které y rá ily vydá í povole í k  

částeč é uzavír e výše uvede é sil i e a to za pod í ek sta ove ý h ve výroku tohoto rozhod utí. 
 

P o u č e  í     o    o d v o l á  í:  
 

Proti to uto rozhod utí lze podat odvolá í do -ti d ů ode d e jeho doruče í             ke Krajské u 
úřadu – Středočeský kraj, od oru dopravy, Z orovská , PSČ    Praha , prostřed i tví  
Městského úřadu Vlaši , od oru dopravy a sil ič ího hospodářství. 

 

Dle §  odst.  záko a o poze í h ko u ika í h, odvolá í proti to uto rozhod utí e á 
odklad ý úči ek. 

 

 

 

Eva Matějková 

opráv ě á úřed í oso a 

 

 

 

 

 



 

Strá ka 3 z 3 

 

 

 

Žadatel dle usta ove í  odst.  správ ího řádu: 
ZNAKON a.s, Sousedovice 44, 386 01  Strakonice 

 

Dále o drží dle usta ove í §  odst.  pís . a  záko a o poze í h ko u ika í h vlast ík 
poze í ko u ika e, která á ýt uzavře a a po íž á ýt vede a o jížďka : 
Krajská správa a údrž a sil i  SK, Z orovská / ,    Praha  S í hov o last Be ešov  

 

Dále o drží dotče é správ í orgá y, z á í auto usoví doprav i a další dotče é oso y : 

Poli ie ČR KŘ SK, DI Be ešov, K Pazder ě,    Be ešov 

Úze í středisko zá hra é služ y SK, o last Be ešov, Má hova ,     Be ešov  
Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje, úze í od or Be ešov, Pod Lihovare  ,    
Be ešov  
ČSAD Be ešov a.s., Bla i ká ,    Vlašim  

OAD Kolí , p. Vladi ír Ze a , vladimir.zeman@oad.cz 

Co ett Plus Tá or, p. Ladislav Toušek, tousek@comettplus.cz 

 

 

mailto:vladimir.zeman@oad.cz
mailto:tousek@comettplus.cz

		starosta@mesto-vlasim.cz
	2019-03-28T07:45:34+0100
	Město Vlašim


		2019-03-28T07:46:30+0100




